
- 1 -

平成２７年１０月２８日

保 護 者 各 位

関 係 各 位

那覇市立松城中学校

校 長 福永 隆次

（公印省略）

平成２７年度 第１６回運動会のご案内

秋冷の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本

校活動のために格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことについて下記のとおり開催します。

つきましては、公私ともに何かとご多用のことと存じますが、是非、ご来校いただき生

徒達の取り組みの成果をご観覧の上、ご声援くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年１１月１５日（日） ８：５０～１４：４０

２ 場 所 本校運動場

３ その他

（１）多少の雨でも開催しますが、その場合は、プログラムを短縮変更し、午前中で終

了します。生徒は、帰宅させますので、昼食はご家庭でお願いします。

※ 雨天等で開催できない場合は、延期とし、１１月１５日は休日とします。延期の

場合は、今後の学校行事等の運営上の関連から翌日の１１月１６日（月）に開催

します。なお、給食は、ありませんので、弁当持参でお願いします。

※ 運動会延期は、当日の朝（午前６時）に決定します。その場合、学校ホームペー

ジに掲載、または、学校メーリングサービスからも配信します。

（２）１１月１５日（日）開催の場合、翌日の１１月１６日（月）は、振り替え休日

です。また、１１月１４日（土）は運動会前日準備（弁当持参）のため、１１月

９日（月）は、事前の振り替え休日となります。

（３）駐車スペースに限りがございますので、お車での来校はご遠慮下さい。

※ 学校駐車場は、地域旗頭等の運搬用車両等が使用します。

（４）運動会当日は、プログラムを忘れずにご持参ください。


